
MR
AMfilIMgW{

itJ19
SARAJEVO

Sarajevo, le l{jr turt

n,oi iz-g - 1364

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), 6lana 48. Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73113), Elana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjeltaj br. 03-06-12106 od 06.03.2019.godine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

"Nabavku i isporuku materijala i dijelova za potrebe izvodenja korektivnih poslova na sistemima grijanja
i hlaclenja"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 03-06-12106 od 06.03.2019. godine i ugovor za

"Nabavku i isporuku materijala i dijelova za potrebe izvodenja korektivnih poslova na sistemima grijanja i
hladenja" nakon provedenog konkurentskog zahtjeva, dodjeljuje ponudadu ,,Credibil company" d.o.o.
Sarajevo, prema cijenama iskazanim u ponudi sa sljede6im elementima:
Cijena: 7.542,20 KM + PDV 1.282,17 KM : 8.824,37 KM
Garantni rokza isporudene proizvode je I godina od dana isporuke i dostavljanja garantnog lista Ugovornom
organu sa mogu6no5iu dokupa garancije.
Uslovi plaianja: Odgo<leno plaianje 30 dana po ispostavljenom radunu.

II
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traZenih tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne

stariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objaviie se na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona
Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

oBR AZLOzrX.lr

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.02-03-8917 od 18,02,20l9.godine, sa procijenjenom
vrijedno5iu u imosu od 8.500,00 KM bez PDV-a. Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je objavio
ObavjeStenje o nabavci broj:893-7-l -114-3-61119 od l9.02.2019.godine na portalu e-Nabavke zajedno sa

Tenderskom dokumentacijom za nabavku usluga putem konkurentskog zahtjeva. U skladu sa dlanom 88.ZJN
poziv za ude56e u postupkujavne nabavke upu6enje sljedeiim ponudadima:

l. CREDIBIL COMPANY d.o.o. Sarajevo

2. INTER-COM d.o.o. Zenica
3. ATM d.o.o. Sarajevo

Tendersku dokumentaciju preuzelo je 14 ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda,

04.03.2019.godine, dostavljena je I (edna) ponuda:

l. CREDIBIL COMPANY d.o.o. Sarajevo

,0_'



Komisija imenovana Odlukom broj: 02-03-9819 od 2l.02.20l9.godine, pristupila je provjeri dokumentacije

dosatvljene uz ponudu i konstatovala je ponuda ponudada CREDIBIL COMPANY d.o.o. Sarajevo formalno-
pravno i tehnidki ispravna.

Cijena zadovoljavaju6e ponudeje u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te daje u konkurentskom zahtjevu

zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, IzvjeStaj br. 03-06-12106 od 06.03.2019.godine, da se

za nabavku i isporuku materijala i dijelova za potrebe izvodenja korektivnih poslova na sistemima grijanja i
hlaclenja donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor dodjeli ponudadu ,,Credibil company" d.o.o.

Sarajevo u imosu 7.542,20 KM bez PDV-a a u skladu sa cijenama dostavljenih uz ponudu, koje ie biti sastavni

dio ugovora.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta je odluka kao u

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe s$ffilb4 najkasnije u roku od 5 (pet) dana
od dana prijema Odluke. i,alba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj
formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

6s.\-> ?t /4-o= /)

,qE WF^:#
\J/r*'. ^:!"b)


